
 

  

Návod k obsluze 
elektromotoru na 
dálkové ovládání 

Na našich stránkách naleznete 
rozsáhlý sortiment lodního 
příslušenství, lodí, pramic, 
nafukovacích člunů a další. 

wwwwww..bbooaatt000077..cczz  
BTJ s.r.o. 

IČ:27434281 
Tel:775645674 

Výrobce: Yatai Electric Appliances Co., Ltd 

http://www.boat007.cz/
Tel:775645674


POZOR:Při úpravě napájecích kabelů, či 

jiného neodborného zásahu zaniká záruka!!! 

1) Popis částí elektromotoru 

2) Před prvním použitím 

3) Instalace: 

Instalace vrtule 

Instalace madla a ploutve 

Instalace motoru a připojení baterie 

4) Obsluha elektromotoru: 

Sklápění a ukládání elektromotoru 

Dálkové ovládání 

Bezdrátové připojení a ukazatel 

stavu baterie 

5) Problémy s elektromotorem a 

hledání řešení 

6) Elektrické schéma 
 

 

 

 

  

Tento elektromotor Vás překvapí svým vysokým 
výkonem, spolehlivostí a bezhlučností. Užijte si 
krásné okamžiky na vodě s naším elektromotorem. 

Tato uživatelská příručka obsahuje důležité informace 

pro rychlé sestavení motoru, jeho používání a údržbu!!!  

 

7. Nepokládejte předměty na motor, aby nedošlo k jeho poškození. 

6. Pro Vaši bezpečnost nepoužívejte motor v příliš rozbouřené 
a divoké vodě, nebo za nepříznivého počasí. 

5. Motor skladujte na dobře větraném a suchém místě. 

4. Chraňte kabely a jejich konce před korozí. 

3. V případě potřeby doporučujeme promazávat šrouby a místa otáčení. 

2. Důkladně čistěte veškeré části elektromotoru. 

1. Po každém použití důkladně motor i vrtuli opláchněte, tak aby 

nedocházelo ke korozi nebo jinému poškození elektromotoru.  
V případě zanedbání péče o motor, nemusí být uznána jeho 
reklamace. 

Údržba: 

Obsah návodu k obsluze: 

 



 

  

1) Popis částí elektromotoru 
 

2) Před prvním použitím 



 

  

3) Instalace: 
 Instalace vrtule 

 

 

Instalace madla a ploutve 

 



 

  

Instalace motoru a připojení baterie 
 

 



 

  

4) Obsluha elektromotoru: 

 Sklápění a ukládání elektromotoru 

 



 

  

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 



  

Elektromotor je vybaven LED diodami 
zobrazujícími zbývající kapacitu baterie. 

100%  -  plně nabitá baterie. 

Pokud kapacita baterie poklesne pod 20%, 
dobijte baterii. 

Bezdrátové připojení a ukazatel 

stavu baterie 
 

Ukazatel stavu baterie 
 

Výměna knoflíkové baterie. 
(u modelu bez USB dobíjení) 



6) Elektrické schéma 

 

Pro všechny další poruchy, které nejsou uvedeny výše v tabulce, nás kontaktujte. 

wwwwww..bbooaatt000077..cczz  

 

 

"pípnutí" Stav motoru 

1 pípnutí přijat signál 

2 pípnutí zastavení operace nebo návrat do původního nastavení 

3 pípnutí bezdrátové připojení přijato 

5 pípnutí systém je připraven 

nepřetržité pípání vybitá baterie 

2 dlouhé pípnutí všechna bezdrátová připojení byla zrušena 

4 dlouhé pípnutí funkce otáčení nefunguje 

nepřetržité dlouhé pípání přetížení proudem 

5) Problémy s elektromotorem a hledání 

řešení 

 
1) Motor se netočí nebo má nedostatek energie 

Zkontrolujte, zda je kabel motoru správně připojen. 

Zkontrolujte kabelové svorky, zda jsou správně připojeny, odstraňte případnou 

korozi a nečistoty. Ujistěte se, že je baterie nabitá, případně baterii dobijte. Ujistěte 

se, že pod vrtulí není žádný vlasec nebo šňůra. Sundejte vrtuli a očistěte ji včetně 

hřídele a všech podložek!!  (POZOR: Ujistěte se, že motor je odpojen od 

akumulátoru) Ujistěte se, že střižný kolík je v perfektním stavu! 

2) Vibrace motoru 

Ujistěte se, že vrtule je správně nainstalována a dotažena. Zkontrolujte vrtuli a 

střižný kolík, případně vyměňte. Odpojte kabel akumulátoru a zkuste pootočit vrtulí 

ručně, motor se musí volně otáčet (s lehkým odporem). Pokud ne, vypněte jej a 

kontaktujte nás. www.boat007.cz  info@boat007.cz 

3) Systém pro zjištění poruch 

"Nepřetržité pípání" signalizuje přetížení výstupního výkonu. Ujistěte se, že celková 

hmotnost lodi není přetížená. Sundejte vrtuli a očistěte ji včetně hřídele a všech 

podložek!!  (POZOR: Ujistěte se, že motor je odpojen od akumulátoru) Ujistěte se, že 

střižný kolík je v perfektním stavu! 

Pokud je vybitá baterie, motor se samočinně vypne, aby se nezkrátila životnost 

baterie. Případně nabijte nebo vyměňte baterii. 

Pokud funkce otáčení nefunguje a motor signalizuje "4 dlouhé pípnutí", odstraňte 

všechny překážky, které mohou bránit v otáčení motoru!!! 

www.boat007.cz
www.boat007.cz
mailto:info@boat007.cz

